

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : REMONT ELEWACJI BUDYNKU GMINNEGO OŚRODKA KULTURY I SPORTU W WICKU
ADRES INWESTYCJI : nazwa i numer obrębu ewidencyjnego: Wicko, 0013, numery działek ewidencyjnych: 546/2
INWESTOR : Gmina Wicko
ADRES INWESTORA : ul. Słupska 9 84-352 Wicko

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Maciej Szpilewicz, uprawnienia nr 460/POOKK/2011
DATA OPRACOWANIA : 02.2024

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
02.2024

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	KNR 0-19	Demontaż drzwi zewnętrznych o wymiarach 2,7x2,4 m	m ²		
d.1	0928-12	2.7*2.4	m ²	6.480	
				RAZEM	6.480
2	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzym-sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.1	0535-08	93*0.5+41.2*0.5	m ²	67.100	
				RAZEM	67.100
3	KNR 4-01	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.1	0535-06	4*8.2+4*6	m	56.800	
				RAZEM	56.800
4	KNR 4-01	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.1	0535-04	93	m	93.000	
				RAZEM	93.000
2		Pokrycie dachowe i obróbki blacharskie			
5	KNR 4-01	Pokrycie dachu papą termozgrzewalną wierzchniego krycia na dachach daw-niej krytych papą	m ²		
d.2	0514-07	615	m ²	615.000	
				RAZEM	615.000
6	KNR 2-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm z blachy ocynkowanej powlekanej	m		
d.2	0508-04	93	m	93.000	
				RAZEM	93.000
7	KNR 2-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm z blachy ocynkowanej	m		
d.2	0510-03	56.8	m	56.800	
				RAZEM	56.800
8	KNR 2-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm z blachy ocynkowanej	m ²		
d.2	0506-01	67.1	m ²	67.100	
				RAZEM	67.100
3		Elewacje			
9	KNR 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m	m ²		
d.3	1604-01	750	m ²	750.000	
				RAZEM	750.000
10	KNR 9-21	Odsalanie muru w warstwie cokołowej metodą natrysku	m ²		
d.3	0302-02	(61.02+60.54)*0.5	m ²	60.780	
				RAZEM	60.780
11	KNR 9-21	Cięsieniowe czyszczenie i mycie elewacji wodą zimną - silne zanieczyszczenie	m ²		
d.3	0106-02	750	m ²	750.000	
				RAZEM	750.000
12	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych barwionych kat. III o podłożach z betonów żwirowych, bloczków (do 1 m2 w 1 miejscu) Przyjęto 20% elewacji	m ²		
d.3	0726-04	uw.p.tab.	m ²	150.000	
		750*0.2		RAZEM	150.000
13	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży - powierzchnie pionowe	m ²		
d.3	202 1134-02	750	m ²	750.000	
				RAZEM	750.000
14	KNR AT-31	Malowanie elewacji farbą silikonową kolor RAL 7015 - wykonane ręcznie; pod-łoże słabo chłonna	m ²		
d.3	0601-01	412	m ²	412.000	
				RAZEM	412.000
15	KNR AT-31	Malowanie elewacji farbą silikonową kolor RAL 7004 - wykonane ręcznie; pod-łoże słabo chłonna	m ²		
d.3	0601-01	110	m ²	110.000	
				RAZEM	110.000
16	KNR AT-31	Malowanie elewacji farbą silikonową kolor RAL 2003 - wykonane ręcznie; pod-łoże słabo chłonna	m ²		
d.3	0601-01	48	m ²	48.000	
				RAZEM	48.000
17	KNR AT-31	Malowanie elewacji farbą silikonową kolor RAL 7047 - wykonane ręcznie; pod-łoże słabo chłonna	m ²		
d.3	0601-01	180	m ²	180.000	
				RAZEM	180.000
18	KNR-W 2-02	Lamele kopozytowe na legarach	m ²		
d.3	1036-02	390*0.05	m ²	19.500	
				RAZEM	19.500

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19 d.3	KNR AT-31 0708-01 analogia	Montaż liter GOKIS WICKO wykonanych z płyty PCV gr 10mm. Litery pod- świetlane LED	szt.		
		10	szt.	10.000	
4		Stolarka		RAZEM	10.000
20 d.4	KNR-W 2-02 1040-02	Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe z naświetlami	m ²		
		2.7*2.4	m ²	6.480	
				RAZEM	6.480
5		Daszek 1			
21 d.5	KNR 2-02 1218-01 analogia	Montaż daszku w konstrukcji stalowej, konstrukcja uźebrowana wspornikami stalowymi o wymiarach 50x100mm 0,05mx0,1mx0,65mx36szt= 0,12m3	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
22 d.5	KNR-W 2-02 0508-01	Pokrycie dachów blachą ocynkowaną grubości 0.50 mm	m ²		
		9.3	m ²	9.300	
				RAZEM	9.300
6		Daszek 2			
23 d.6	KNR 2-02 0203-01	Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 0,5 m3 - z zastosowaniem pompy do betonu	m ³		
		0.1	m ³	0.100	
				RAZEM	0.100
24 d.6	KNR 2-02 0353-01 analogia	Wykonanie stalowej szkieletowej konstrukcji dachu nad głównym wejściem z profilu stalowych	elem.		
		1	elem.	1.000	
				RAZEM	1.000
25 d.6	KNR 2-02 0351-01 analogia	Montaż słupa stalowego o wysokości 3m osadzonego na stopie betonowej	elem.		
		1	elem.	1.000	
				RAZEM	1.000
26 d.6	KNR 2-02 2004-04 analogia	Obudowa słupów płytami OSB z zabudową laminatem kompaktowym HPL gr.	m ²		
		6-8mm			
		4.2	m ²	4.200	
				RAZEM	4.200
27 d.6	KNR-W 2-02 0508-01	Pokrycie dachów blachą ocynkowaną grubości 0.50 mm	m ²		
		28	m ²	28.000	
				RAZEM	28.000
7		Ściana w konstrukcji stalowej			
28 d.7	KNR 2-02 0353-01 analogia	Wykonanie stalowej szkieletowej konstrukcji ściany z profili stalowych C150	elem.		
		1	elem.	1.000	
				RAZEM	1.000
29 d.7	KNR 2-02 2004-01 analogia	Obudowa ściany płytą OSB	m ²		
		7.22	m ²	7.220	
				RAZEM	7.220
30 d.7	KNR AT-31 0601-01	Malowanie ściany	m ²		
		7.22	m ²	7.220	
				RAZEM	7.220